
Landesmeisterschaft Sportliche Flinte RF 1, SF 1

Schützenhaus Dorfmark

Gesamt

D.17 Repetierflinte 1

Dorfmark19.06.2010

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

18566
41016
23554
36298
30123
706
2605
29456
4371
40434
30097
43874
34970
40273
14075
28924
17000
38417
11088
36554

SLG Hannover-Mitte
SLG Dorfmark e.V.
SLG Harz
SLG Harz
SLG Harz
SLG Harz
SLG Göttingen e.V.
SLG Göttingen e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Hannover-Mitte
SLG Achum
SLG Achum
SLG Achum
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Hannover-Stadt
SLG Göttingen e.V.
SLG Harz
SLG Hannover-Mitte
SLG Bremen
SLG Hannover-Mitte

3,05
2,83
0,27
2,16
2,03
0,95
2,01
1,73
1,32
2,04
1,63
1,14
1,08
1,76
1,41
1,64
2,02
1,79
0,53
0,14

1,42
0,88
3,44
2,31
2,16
2,64
2,27
1,40
2,49
1,89
0,16
1,56
1,59
1,12
1,73
1,00
0,00
0,72
0,00
1,43

3,45
2,92
1,68
2,43
2,38
2,04
2,22
1,67
1,78
2,51
1,89
1,41
1,85
1,63
1,72
2,00
2,08
2,17
1,54
0,95

4,48
3,74
3,93
3,34
3,54
2,71
2,48
3,13
2,97
2,91
3,14
2,79
1,39
2,62
2,08
2,54
2,41
2,60
2,60
2,41

3,70
3,25
3,63
2,99
0,85
2,44
2,46
2,40
2,14
1,60
2,58
2,31
2,41
1,93
1,70
1,01
2,13
2,58
1,03
0,85

6,51
5,81
6,13
4,27
5,16
4,40
3,60
4,61
4,23
3,92
3,79
3,68
4,24
3,16
2,64
2,88
2,19
0,00
3,78
3,34

24
35
29
28
23
30
32
34
35
28
30
36
27
36
36
35
43
33
21
31

21
11
14
17
18
11
15
12
11
16
12
10
16
10
11
12
4
7
19
11

2
1
2
3
6
6
1
2
1
4
4
2
3
2
1
0
1
4
4
3

22,61
19,43
19,08
17,51
16,11
15,18
15,03
14,94
14,93
14,87
13,20
12,89
12,55
12,21
11,27
11,08
10,83

9,86
9,48
9,12

19:57

Zwischenergebnis

Ort: Schießstätte:

29.07.2010

Streit, Thomas
Weide, Guido
Haudel, Hans-Ulrich
Schmidt, Reinhard
Kilb, Hanno
Feilhauer, Thomas
Lehmann, Uwe
Washausen, Gerald
Maynard, Roland
Pramann, Michael
Steinmeier, Norbert
Attenberger, Thomas
Page, Frank
von Ahn, Eike
Herz, Wolfgang
Ansorge, Mario
Fielitz, Walter
Weide, Gernot
Puklowski, Siegfried
Mrosek, Heinz



Landesmeisterschaft Sportliche Flinte RF 1, SF 1

Schützenhaus DorfmarkDorfmark19.06.2010

Gesamt
D.17 Repetierflinte 1Einzelwertung -

1
2
3
4

SLG Hannover-Mitte
SLG Harz
SLG Göttingen e.V.
SLG Achum

120
110
101
93

55
60
39
38

11
17
3
9

6
5
1
4

19:59

Zwischenergebnis

56,91
52,70
41,05
38,64

29.07.2010

Schießstätte :Ort:

Regionaler Wettbewerb



Landesmeisterschaft Sportliche Flinte RF 1, SF 1

Schützenhaus Dorfmark

Gesamt

D.17 Selbstladeflinte 1

Dorfmark19.06.2010

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18566
41016
40434
706
2605
4371
36298
30123
23554
28924
40273
7622
38417
29456
36554
11088
14075

SLG Hannover-Mitte
SLG Dorfmark e.V.
SLG Hannover-Mitte
SLG Harz
SLG Göttingen e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Harz
SLG Harz
SLG Harz
SLG Göttingen e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Linden
SLG Hannover-Mitte
SLG Göttingen e.V.
SLG Hannover-Mitte
SLG Bremen
SLG Hannover-Stadt

3,21
3,32
2,74
2,19
1,64
2,23
1,40
2,02
1,23
2,09
1,32
1,71
1,81
1,05
0,87
0,97
0,54

5,43
3,91
3,33
3,39
2,92
3,27
1,75
0,94
3,00
2,78
2,08
2,97
2,49
2,03
2,03
0,60
1,66

4,27
3,92
1,44
2,61
2,03
2,34
2,15
1,89
0,72
2,02
1,77
1,94
0,71
1,50
1,88
1,36
1,46

4,79
4,09
4,30
2,92
2,95
3,33
3,57
3,81
3,91
3,21
3,10
2,59
2,54
3,07
2,71
1,67
2,29

5,26
4,83
2,76
2,66
2,83
2,18
3,35
2,83
2,48
2,32
2,41
2,47
2,68
2,38
1,02
2,35
1,66

8,29
6,83
5,22
4,97
5,73
4,66
5,51
5,30
5,05
3,85
4,00
2,33
3,69
3,24
4,05
5,11
1,26

30
37
35
35
28
33
25
22
18
42
38
26
37
24
30
33
28

17
11
12
13
16
14
19
18
18
6
7
16
10
16
16
11
16

1
0
0
0
4
1
2
7
11
0
3
5
1
7
0
1
2

31,26
26,90
19,80
18,74
18,10
18,02
17,72
16,80
16,40
16,26
14,69
14,01
13,92
13,28
12,56
12,07

8,88

20:01

Zwischenergebnis

Ort: Schießstätte:

29.07.2010

Streit, Thomas
Weide, Guido
Pramann, Michael
Feilhauer, Thomas
Lehmann, Uwe
Maynard, Roland
Schmidt, Reinhard
Kilb, Hanno
Haudel, Hans-Ulrich
Ansorge, Mario
von Ahn, Eike
Birthelmer, Jürgen
Weide, Gernot
Washausen, Gerald
Mrosek, Heinz
Puklowski, Siegfried
Herz, Wolfgang



Landesmeisterschaft Sportliche Flinte RF 1, SF 1

Schützenhaus DorfmarkDorfmark19.06.2010

Gesamt
D.17 Selbstladeflinte 1Einzelwertung -

1
2
3

SLG Hannover-Mitte
SLG Harz 1
SLG Göttingen e.V.

139
100
94

50
68
38

2
20
11

1
4
1

20:02

Zwischenergebnis

77,96
53,26
47,64

29.07.2010

Schießstätte :Ort:

Regionaler Wettbewerb


